D.D.S. n..&.%ﬁ..fsg TUR..

Repubb!ica Italiana
REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO
Servizio 9 “Professioni Turistiche e Agenzie di Viaggio”

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTI il R.D.L. 23.11.1936 N. 2523, convertito in Legge 30.12.1937 n.2650;

VISTA la l.r. 6.4.1996, n. 27, art.9;

VISTO l'art.46 del D. Lgs. 31.3.1998, n. 112, che ha abrogato il comma 5 dell'art.9 della legge 217/83
(legge quadro);

VISTO il D.D.S. n. 122 S9 Tur dell'l.2.2011, con il quale il Sig. GAGLIANO ROBERTO, nato a
Enna il 17.7.1979 e residente a Barrafranca (EN) via Belvedere n. 10 nella qualita di amministratore
unico della societa ELESIA TRAVEL srl, con sede in Barrafranca (EN) via Bengasi, 2, ¢ slato
autorizzato a svolgere T'attivita relativa all'agenzia di viaggi ¢ turismo di cat. A ill. denominata
“ELESIA TRAVEL” ” con sede in Barrafranca Viale della Pace n.9/11, con la direzione tecnica
della Sig.ra Scaturro Anna Maria, nata a Lucerna il 24.6.1968;

VISTA la nota del 20.2.2015 con la quale il predetto Sig. Gagliano Roberto comunica la cessazione
dell'attivita della predetta agenzia di viaggi depositando l'originale del D.D.S. n. 122 89 Tur
dell'1.2.2011 di cui sopra;

PRESO ATTO della predetta comunicazione e ritenuto di poter adottare il provvedimento di revoca
del citato D.D.S. n.122 S9 Tur dell'l.2.2011:

DECRETA

ART.1 - Per i motivi in premessa indicati, si dispone la revoca del D.D.5. . 122 S9 Tur
dell'1.2.2011, con il quale il Sig. GAGLIANO ROBERTO, nato a Enna il 17.7.1979 ¢ residente a
Barrafranca (EN) via Belvedere n. 10 nella qualita di amministratore unico della societa ELESIA
TRAVEL srl, con sede in Barralranca (EN) via Bengasi, 2, ¢ stato autorizzato a svolgere l'attivita
relativa all'agenzia di viaggi e turismo di cat. A ill. denominata “ELESIA TRAVEL” ” con sede
in Barrafranca Viale della Pace n.9/11, con la direzione tecnica della Sig.ra Scaturro Anna
Maria, nata a Lucerna il 24.6.1968.

ART.2 - 1! presente decreto sara notiticato all'interessato € alla CCIAA competente per ieiitoiio.

Palermo, li 925 FED 200 IL. DIRIGENTE DEL SERVIZIO

™ (Ing. Manlio Scir¢)
Il Dirigente di Ynita Operativa S9.1 PR :
Dott.ssa .C%]}rrine]]o [ & 3
g N ;

ﬂ/g‘l&, -ﬁt o }’ b

[.'Istruttore direttivo
Dott. Giuseppe Triscari



